Angers - Chateauneuf - Miré

Horaires du 20 déc. 2025 au 03 juil. 2026
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Direction — Angers
Lundi a vendredi

Circule en période scolaire  ISITH

Circule en vacances scolaires
Numéro de course

Miré - Place Haut Anjou &
Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de I'Eglise
Les Hauts-d'Anjou (Chateauneuf-sur-S..) - Place R. Lefort

Ma Campagne
Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - Rue Henri Lebasque &
Place de I'Eglise &
MFR ChampiFné
Sceaux d'Anjou - Rue du plat d'étain

Rue de Beauvais
Feneu - Croix de Beauvais
Petite Motte
Route de Champigné
La Fontaine
; Lande
Cantenay-Epinard - Petite lande
Pommeraie
Croix de Sarthe
Marottiéres
Masson
Ronceray
Legras
Angers - Aquavita
Blériot
Bichon
Montprofit
Le Quai
Gare Routiére et SNCF
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A— Ne circule pas le 15 mai
¥ — Arrét de descente uniquement.

Direction — Angers
Week end

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires
Numéro de course

Miré - Place Haut Anjou &
Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de I'Eglise
Les Hauts-d'Anjou (Chateauneuf-sur-S..) - Place R. Lefort

Ma Campagne
Les Hauts-d*Anjou (Champigné) - Rue Henri Lebasque &
Place de I'Eglise &

Sceaux d'Anjou - Rue du plat d'étain
Rue de Beauvais
Feneu - Croix de Beauvais
Petite Motte
Route de Champigné
La Fontaine
; Lande
Cantenay-Epinard - Petite lande
Pommeraie
Croix de Sarthe
Marottieres
Masson
Ronceray
Legras
Angers - Aquavita
Blériot
Bichon
Montprofit
Le Quai
Gare Routiére et SNCF
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— Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

411-01i 411-02i 411-03i 411-04i

NON
A
5:57  6:32
6:02  6:37
6:12  6:47
6:15  6:49
6:20  6:55
6:22  6:57
6:|32 7:!)7
6:34  7:09
6:37 712
6:41  7:16
6:41 7:16
6:42 717
6:44  7:19
6:45 72
6:47 723
6:48  7:24
6:49  7:26
6:51  7:28
6:51  7:28
6:51  7:28
6:59  7:36
7:02  7:39
7:04  7:42
7:06  7:44
7.07 745
715 157
Sam

oul oul
oul oul

an-4i 411060

bis

841
8:46
9:01  13:31
9:04 13:34
9:09  13:39
911 13:41
9:20  13:51
922  13:53
9:25  13:56
9:29  14:00
9:29  14:00
9:30  14:01
932 14:03
9:33  14:04
9:35  14:06
936 14:07
9:37  14:08
9:39  14:10
9:39  14:10
9:39  14:10
9:47 1418
9:50  14:21
9:52 1423
9:54  14:25
9:55  14:26
10:05  14:36

7:06
n
7:26
7:29
7:34
7:36

7:!15
7:47
7:50
7:54
7:54
7:55
7:57
7:59
8:01
8:02
8:04
8:06
8:06
8:06
8:15
8:18
8:21
8:23
8:24
8:36

Lun a Ven

8:41

8:46
9:01

9:04
9:09
9:11

9:|20
9:22
9:25
9:29
9:29
9:30
9:32
9:33
9:35
9:36
9:37
9:39
9:39
9:39
9:47
9:50
9:52
9:54
9:55
10:05

411-05i 411-06i

11:00
11:03
11:09
11:10

11!20
11:22
11:25
11:29
11:29
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:39
11:39
11:39
11:47
11:50
11:52
11:54
11:55
12:05

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril)
Jours fériés: 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 & 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

13:31
13:34
13:39
13:41

13!51
13:53
13:56
14:00
14:00
14:01
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:10
14:10
14:18
14:21
14:23
14:25
14:26
14:36

411-07

16:10
16:12
16:19
16:20
16:22

16:26
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35

16:44
16:49
16:51
16:53
16:54
17:04

Ven

411-
08bis

17:19
17:22
17:28
17:29
17:30

17:34
17:38
17:39
17:39
17:41
17:43
17:44

17:53
17:56
17:58
18:00
18:03
18:15

Lun
Mar
Mer

411-08

17:19
17:22
17:28
17:29
17:30

17:34
17:38
17:39
17:39
17:41
17:43
17:44

17:53
17:56
17:58
18:00
18:03
18:15

LA REGION VOUS TRANSPORTE

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr
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Angers - Chateauneuf - Miré AQQQP)) 2 bire

Horaires du 20 déc. 2025 au 03 juil. 2026

Direction — Miré
Lundi a vendredi

Lun

aVen
e EEAEAEIEAEIEIED
Circule en vacances scolaires

Numéro de course  411-09i 411-10i 411-11i 411-12i 411-13i 411-14i 411-15i 411-16i

A Angers - Gare Routiere et SNCF 717 905 1215 1325 1620 16:58 17:18  18:20
A Le Quai & 725 915 1225 1335 16:30 17:08 17:30  18:33
A Montprofit & 726 916 1226 1336 16:31 17:11  17:31  18:34
A Bichon & 727 917 1227 1337 1633 1713 17:33 1835
A Blériot & 730 920 1230 1340 16:35 17:16  17:35  18:37
A ) Aquavita & 733 923 1233 1343 16:39 1721 17:39  18:40
A Cantenay-Epinard - Legras & 740 929 12:40 13:50 16:46 17:28  17:46  18:46
A Ronceray & 740 9:29 1240 1350 16:46 17:29 17:46  18:46
A Masson & 1M 9:30 12:41 1351 16:47 17:30 17:47 1847
A Marottiéres 742 931 1242 13:52  16:48 17:31 17:48 1848
A Croix de Sarthe & 744 933 12:44 1354 16:50 17:33 17:51  18:50
A Pommeraie 744 933 1244 1354 16:50 17:33  17:51  18:50
A Petite lande 746 9335 12:46 13:56 16:52 1735 17:53  18:52
A Feneu - La Fontaine & 748 9:37 1248 1358 16:54 17:38  17:56  18:55
A Route de Champigné & 7:49 937 12:49 1359 16:54 17:39 1757 18:56
A Petite Motte & 7550 9:38 1250 14:00 16:55 17:40  17:58  18:57
A IAFeneu 750 9:39  12:50 14:00 16:56 17:41 17:58  18:58
A Croix de Beauvais 756 942 12:56 14:06 16:59 17:44 18:03  19:01
Sceaux d'Anjou - Rue de Beauvais ‘ | 13:00 1410 17:03 17:46  18:07 19:03
Rue du plat d'étain 13.02 1412 17:.05 17:47 18:09  19:05
Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - MFR Champigné 800  9:46 | | | | | |

Place de I'Eglise 801 948 1312 1422 1713 17:59 1819 1919
Rue Henri Lebasque & 8:05  9:51 1314 1425 17:15 1802 1822 19:20
Les Hauts-d'Anjou (Chateauneuf-sur-s..)- Ma Campagne 810 955 1320 14:31 17:21 1807 18:28 19:25
Place R. Lefort 813 957 1322 1433 1723 1809 18:30 19:28

Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de I'Eglise 17:30 18:190 18:40 19:340

Miré - Place Haut Anjou & 17:35 18240 18:45 19:370

A — Arrét de montée uniquement.
O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction — Miré

Week end
Sam

Circule en période scolaire OUl  OUI
Circule en vacances scolaires ' OUlI = OUI

Numéro de course  411-11i  411-16i
A Angers - Gare Routiére et SNCF 1215 18:20
A Le Quai & 1225 1833
A Montprofit & 1226 18:34
A Bichon & 1227 1835
A Blériot & 1230 1837
A . Aquavita & 1233 1840
A Cantenay-Epinard - Legras & 12:40 18:46
A Ronceray & 12:40 1846
A Masson & 1241 1847
A Marottiéres 12:42  18:48
A Croix de Sarthe & 1244 18:50
A Pommeraie 12:44  18:50
A Petite lande 12:46  18:52
A Feneu - La Fontaine & 12148 18:55
A Route de Champigné & 12:49  18:56
A Petite Motte & 1250 1857
A ZA Feneu 12:50  18:58
A Croix de Beauvais 12:56  19:01
Sceaux d'Anjou - Rue de Beauvais 13:00  19:03
Rue du plat d'étain 13:02 19:05
Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - Place de I'Eglise 1312 19:19
Rue Henri Lebasque & 13:14  19:20
Les Hauts-d'Anjou (Chateauneuf-sur-S..)- Ma Campagne 1320 19:25
Place R. Lefort 1322 19:28

Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de I'Eglise 19:340

Miré - Place Haut Anjou & 19:370

A — Arrét de montée uniquement.
O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)

Jours fériés: 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai £4

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas R E G I 0 N
les jours fériés PAYS
Pour tout savoir... ) DE

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... LA REGION VOUS TRANSPORTE LA LO I R E
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) Toutes les informations sur @ @
du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 & 18h30 (hors jours fériés) aleop.paysdelaloire.fr



