

Horaires du 20 déc. 2025 au 03 juil. 2026

Direction → Angers
 Lundi à vendredi

Numéro de course	Lun à Ven							Ven	Lun Mar Mer Jeu
	OUI NON	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI	OUI OUI		
	411-01i	411-02i	411-03i	411-04i	411-05i	411-06i	411-07	411-08bis	411-08
Miré - Place Haut Anjou	5:57	6:32	7:06	8:41					
Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de l'Église	6:02	6:37	7:11	8:46					
Les Hauts-d'Anjou (Châteauneuf-sur-S.) - Place R. Lefort	6:12	6:47	7:26	9:01	11:00	13:31	16:10	17:19	17:19
Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - Rue Henri Lebasque	6:15	6:49	7:29	9:04	11:03	13:34	16:12	17:22	17:22
Place de l'Église	6:20	6:55	7:34	9:09	11:09	13:39	16:19	17:28	17:28
MFR Champigné	6:22	6:57	7:36	9:11	11:10	13:41	16:20	17:29	17:29
Sceaux d'Anjou - Rue du plat d'étain	6:32	7:07	7:45	9:20	11:20	13:51	16:22	17:30	17:30
Rue des Beauvais	6:34	7:09	7:47	9:22	11:22	13:53			
Feneu - Croix de Beauvais	6:37	7:12	7:50	9:25	11:25	13:56	16:26	17:34	17:34
Petite Motte	6:41	7:16	7:54	9:29	11:29	14:00	16:29	17:38	17:38
Route de Champigné	6:41	7:16	7:54	9:29	11:29	14:00	16:30	17:39	17:39
La Fontaine	6:42	7:17	7:55	9:30	11:30	14:01	16:32	17:39	17:39
Lande	6:44	7:19	7:57	9:32	11:32	14:03	16:33	17:41	17:41
Cantenay-Épinard - Petite lande	6:45	7:21	7:59	9:33	11:33	14:04	16:34	17:43	17:43
Pommerey	6:47	7:23	8:01	9:35	11:35	14:06	16:35	17:44	17:44
Croix de Sarthe	6:48	7:24	8:02	9:36	11:36	14:07			
Marottières	6:49	7:26	8:04	9:37	11:37	14:08			
Masson	6:51	7:28	8:06	9:39	11:39	14:10			
Ronceray	6:51	7:28	8:06	9:39	11:39	14:10			
Legras	6:51	7:28	8:06	9:39	11:39	14:10			
Angers - Aquavita	6:59	7:36	8:15	9:47	11:47	14:18	16:44	17:53	17:53
Blériot	7:02	7:39	8:18	9:50	11:50	14:21	16:49	17:56	17:56
Bichon	7:04	7:42	8:21	9:52	11:52	14:23	16:51	17:58	17:58
Montprofit	7:06	7:44	8:23	9:54	11:54	14:25	16:53	18:00	18:00
Le Quai	7:07	7:45	8:24	9:55	11:55	14:26	16:54	18:03	18:03
Gare Routière et SNCF	7:15	7:57	8:36	10:05	12:05	14:36	17:04	18:15	18:15

A — Ne circule pas le 15 mai

▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → Angers

Week end

Numéro de course	Sam		411-06i bis
	OUI OUI	OUI OUI	
	411-04i		
Miré - Place Haut Anjou	8:41		
Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de l'Église	8:46		
Les Hauts-d'Anjou (Châteauneuf-sur-S.) - Place R. Lefort	9:01	13:31	
Ma Campagne	9:04	13:34	
Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - Rue Henri Lebasque	9:09	13:39	
Place de l'Église	9:11	13:41	
Sceaux d'Anjou - Rue du plat d'étain	9:20	13:51	
Rue de Beauvais	9:22	13:53	
Feneu - Croix de Beauvais	9:25	13:56	
Petite Motte	9:29	14:00	
Route de Champigné	9:29	14:00	
La Fontaine	9:30	14:01	
Lande	9:32	14:03	
Cantenay-Épinard - Petite lande	9:33	14:04	
Pommerey	9:35	14:06	
Croix de Sarthe	9:36	14:07	
Marottières	9:37	14:08	
Masson	9:39	14:10	
Ronceray	9:39	14:10	
Legras	9:39	14:10	
Angers - Aquavita	9:47	14:18	
Blériot	9:50	14:21	
Bichon	9:52	14:23	
Montprofit	9:54	14:25	
Le Quai	9:55	14:26	
Gare Routière et SNCF	10:05	14:36	

▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)

Jours fériés: 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)

Horaires du 20 déc. 2025 au 03 juil. 2026

Direction → Miré

Lundi à vendredi

		Lun à Ven								
		OUI OUI								
	Circule en période scolaire	411-09i	411-10i	411-11i	411-12i	411-13i	411-14i	411-15i	411-16i	
	Circule en vacances scolaires									
	Numéro de course									
▲	Angers - Gare Routière et SNCF	7:17	9:05	12:15	13:25	16:20	16:58	17:18	18:20	
▲	Le Quai	7:25	9:15	12:25	13:35	16:30	17:08	17:30	18:33	
▲	Montprofit	7:26	9:16	12:26	13:36	16:31	17:11	17:31	18:34	
▲	Bichon	7:27	9:17	12:27	13:37	16:33	17:13	17:33	18:35	
▲	Blériot	7:30	9:20	12:30	13:40	16:35	17:16	17:35	18:37	
▲	Aquavita	7:33	9:23	12:33	13:43	16:39	17:21	17:39	18:40	
▲	Cantenay-Épinard - Legras	7:40	9:29	12:40	13:50	16:46	17:28	17:46	18:46	
▲	Ronceray	7:40	9:29	12:40	13:50	16:46	17:29	17:46	18:46	
▲	Masson	7:41	9:30	12:41	13:51	16:47	17:30	17:47	18:47	
▲	Marottières	7:42	9:31	12:42	13:52	16:48	17:31	17:48	18:48	
▲	Croix de Sarthe	7:44	9:33	12:44	13:54	16:50	17:33	17:51	18:50	
▲	Pommeraie	7:44	9:33	12:44	13:54	16:50	17:33	17:51	18:50	
▲	Petite lande	7:46	9:35	12:46	13:56	16:52	17:35	17:53	18:52	
▲	Feneu - La Fontaine	7:48	9:37	12:48	13:58	16:54	17:38	17:56	18:55	
▲	Route de Champigné	7:49	9:37	12:49	13:59	16:54	17:39	17:57	18:56	
▲	Petite Motte	7:50	9:38	12:50	14:00	16:55	17:40	17:58	18:57	
▲	ZA Feneu	7:50	9:39	12:50	14:00	16:56	17:41	17:58	18:58	
▲	Croix de Beauvais	7:56	9:42	12:56	14:06	16:59	17:44	18:03	19:01	
▲	Sceaux d'Anjou - Rue de Beauvais			13:00	14:10	17:03	17:46	18:07	19:03	
▲	Rue du plat d'étain			13:02	14:12	17:05	17:47	18:09	19:05	
▲	Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - MFR Champigné	8:00	9:46							
▲	Place de l'Eglise	8:01	9:48	13:12	14:22	17:13	17:59	18:19	19:19	
▲	Rue Henri Lebasque	8:05	9:51	13:14	14:25	17:15	18:02	18:22	19:20	
▲	Les Hauts-d'Anjou (Châteauneuf-sur-S...) - Ma Campagne	8:10	9:55	13:20	14:31	17:21	18:07	18:28	19:25	
▲	Place R. Lefort	8:13	9:57	13:22	14:33	17:23	18:09	18:30	19:28	
▲	Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de l'Eglise				17:30	18:19	18:40	19:34		
▲	Miré - Place Haut Anjou				17:35	18:24	18:45	19:37		

▲ — Arrêt de montée uniquement.

⌚ — Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction → Miré

Week end

		Sam	
		OUI OUI	OUI OUI
	Circule en période scolaire	411-11i	411-16i
	Circule en vacances scolaires		
	Numéro de course		
▲	Angers - Gare Routière et SNCF	12:15	18:20
▲	Le Quai	12:25	18:33
▲	Montprofit	12:26	18:34
▲	Bichon	12:27	18:35
▲	Blériot	12:30	18:37
▲	Aquavita	12:33	18:40
▲	Cantenay-Épinard - Legras	12:40	18:46
▲	Ronceray	12:40	18:46
▲	Masson	12:41	18:47
▲	Marottières	12:42	18:48
▲	Croix de Sarthe	12:44	18:50
▲	Pommeraie	12:44	18:50
▲	Petite lande	12:46	18:52
▲	Feneu - La Fontaine	12:48	18:55
▲	Route de Champigné	12:49	18:56
▲	Petite Motte	12:50	18:57
▲	ZA Feneu	12:50	18:58
▲	Croix de Beauvais	12:56	19:01
▲	Sceaux d'Anjou - Rue de Beauvais	13:00	19:03
▲	Rue du plat d'étain	13:02	19:05
▲	Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - Place de l'Eglise	13:12	19:19
▲	Rue Henri Lebasque	13:14	19:20
▲	Les Hauts-d'Anjou (Châteauneuf-sur-S...) - Ma Campagne	13:20	19:25
▲	Place R. Lefort	13:22	19:28
▲	Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de l'Eglise		19:34
▲	Miré - Place Haut Anjou		19:37

▲ — Arrêt de montée uniquement.

⌚ — Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)

Jours fériés: 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)

